3.

Oratio Ad Sigismundum  
Cesarem Augustum  
Acta ab Illustri Leonello  
de Montua

Quum tu: celeberrimi nominis splendor  
atque gloria Serenissime Cesar. huc omnium  
in Italia ut et longae terrarum orbis  
reliqua impleat. simul patrum ingenuorum  
studio. tua humanissima facie vereque regni  
virtute et maiestate conceptam sepe merito  
cupimus quibus te videre tua sapientia. dignitate.  
amplitudine non ardeat. quo nullum seculum  
ampliore quam tuum habere. Innumerales  
autem summo regni creatori gratias agimus  
qui tam prompte deuoto atque honesto  
actionum daret aures. Ete quod tota mente  
deum petimus. liberalitate tua facile concessi  
sumus te si hanc in aula Illustris genitoris  
mei persequamur. diuertit. moramque in ea  
realis unum dedignamur es. qui totius  
terrarum orbis principis tunc respiciunt  
estimationem vix capere potest. Tu enim patrum  
tui altitudine. prudentia. equitate.  
mansuetudine. non solum apud omnes.  
sed etiam fama super cetera cognita  
et celebrata es. Illud equidem hinc  
cunctis michi Illustris genitorum meo  
pregnantissimum et esse et forte clam te  
non est inuictissime Cesar. cum quibus  
domus toto honore atque honestata sit.  
et potate beneficium natoque. natoque. et etiam  
qui nascetur ab illis prope deuotus habitus sit.